
Parkett või keraamilised plaadid 
millist valida ja millised on erinevused? 
 
Need, kes valivad puitpõranda, eelistavad sooja ja külalislahket keskkonda. Puidu ilu 
seisneb kindlasti selles, et see on "elav" materjal, mis muutub koos teda ümbritseva 
keskkonnaga ja mis jääb samaks kogu selle eluea. 
 
Keraamiline plaat seevastu on külm materjal, mis kindlasti ühest küljest garanteerib 
suurema vastupidavuse ajamärkidele, kuid selle pigem "võlts" välimus ei edasta 
samasugust soojust ega loo samasugust atmosfääri võrreldes laudpõrandaga. 
 
 
Puitpõrandakate on väga mitmekülgne lahendus. Kuna puit on looduslik ja ökosäästlik 
materjal, tagab see hea õhutervislikkuse igas toas. Lisaks on parkett jätkusuutlik 
materjal selles mõttes, et seda toodetakse täielikult taastuvast toorainest, puidust. 
Tegelikult saab iga mahavõetud puu kohta kohe istutada uued, mis on mõne aasta 
pärast valmis uuteks tootmisprotsessideks. Kui keraamika kasutab tootmisprotsessis 
taastumatut toorainet, mida loodus ei saa taastada: mulda või savi. Kui viimaseid on 
tootmisprotsessis kasutatud, eemaldatakse need looduslikust keskkonnast, mida ei saa 
uuesti kasutada. 
 
Neile, kes armastavad kodus paljajalu kõndida soovitame kindlasti puitpõrandat mis on 
jala all soe erinevalt keraamilisest põrandast, mis oma olemuselt tundub puudutades 
väga külm. 
 
Parketi valimine põrandaks tähendab ka ainulaadse toote valimist. Tegelikult 
võimaldavad turul saadaolevad erinevad puiduliigid valida suure hulga looduslike 
värvide hulgast, millest igaüks on struktuuri ja värvi poolest erinev. 
 
Parketti valides saab valida erinevate formaatide, paigaldusmeetodite, viimistluste ja 
värvide vahel. Erinevad kombinatsioonid muudavad iga kodu ainulaadseks ja 
loomulikuks. Kõik see on keraamilise põranda puhul tööstuslikku masstoodangut 
arvestades väga piiratud. 
 
Põrand ei ole midagi, mida iga päev vahetatakse, vastupidi, see peaks vastu pidama 
terve elu. Just sel põhjusel on puitkate parim valik, mida mood ei mõjuta. 


